

MPP-screening		Forslag til lokalplan Energicenter Voldparken				
Kort beskrivelse af hvad planen skal muliggøre						
Kan planen medføre ændringer i eller påvirkninger af:		væsentlige	mindre betydende	ubetydelige	ikke relevant	Bemærkninger Begrundelser for vurdering, henvisning til hvorledes vurdering allerede indgår, eksempelvis andre planer, lovgivning mv. og/eller uddybning af hvad der bør undersøges nærmere.
Bymiljø & landskab						
Byarkitektonisk værdi			X			Lokalplanens formål er at bevare de originale byarkitektoniske værdier, og i overensstemmelse hermed at sætte rammerne for nybyggeri.
Bevaringsværdige bygninger			X			Lokalplanens formål er at bevare de eksisterende bevaringsværdige (kategori 2) bygninger. Den nye hal nedgraves og sammenbygges nænsomt med det eksisterende for at sikre indblikket til det eksisterende kompleks.
Kulturhistoriske forhold			X			Lokalplanens formål er bl.a. at beskytte Vestvolden der er et fortidsminde, ved at respektere fortidsmindebeskyttelseslinjen og ikke bygge inden for den.
Grønne områder				X		Der indgår ingen betydelige grønne områder i planområdet.
Landskabelig værdi				X		Planområdet ligger i et bebygget byområde.
Friluftsliv/rekreative interesser				X		Der vurderes ingen betydelige ændringer i fritidslivs- eller rekreative interesser i planområdet.
Dyre- og planteliv samt mangfoldighed					X	
Fredning og naturbeskyttelse			X			Åbeskyttelseslinjen skærer grunden nord for bygningerne og der laves udelukkende mindre landskabelige ændringer
Vindforhold					X	
Skyggevirkninger				X		Planforslaget forventes ikke at give mulighed for andre bygningshøjder, end der i forvejen tillades i kommuneplanrammerne for området.
Trafik						
Sikkerhed/tryghed				X		Planforslaget vil ikke have væsentlig betydning for trafikken i området. Der forventes derfor ikke betydelige ændringer i trafikmønstrene eller i trafiksikkerheden i området.
Energiforbrug				X		Da der ikke forventes betydelige ændringer i trafikmønstrene i området, forventes der heller ikke betydelige ændringer i energiforbruget til trafik.
Trafikmønstre				X		Der forventes ikke betydelige ændringer i trafikmønstrene, jf. bemærkningerne til Sikkerhed/tryghed.
Trafikstøj				X		Da der ikke forventes betydelige ændringer i trafikmønstrene i området, forventes der heller ikke betydelige ændringer i trafikstøjen i området.
Forurening						
Støj og vibrationer					X	
Lys og/eller refleksioner					X	
Luft					X	
Jord					X	
Grundvand					X	
Overfladevand					X	
Udledning af spildevand					X	
Indvirkning på eksisterende forurening/miljøbelastning (f.eks. jordforurening, støjbelastning)					X	
Ressourceanvendelse						
Arealforbrug					X	
Energiforbrug					X	
Vandforbrug					X	
Produkter, materialer, råstoffer					X	
Kemikalier, miljøfremmede stoffer					X	

Affald, genanvendelse			X		
Befolkning og sikkerhed					
Arbejds miljø				X	Planforslaget vil ikke ændre arbejdsmiljøet i området.
Svage grupper (f.eks. handicappede)				X	Planforslaget vil ikke ændre svage gruppers adgang til området.
Brand, eksplosion, giftpåvirkning				X	Planforslaget giver ikke nye muligheder for opførelse af risikovirksomheder i området.

Miljørapport?	Ja	Nej	Bemærkninger
		X	Begrundelse: De samlede miljømæssige konsekvenser vurderes at være ubetydelige. Det er lokalplanens formål er at sikre bevaring af den eksisterende Voldparken skole, der rummer kulturhistoriske og arkitektoniske kvaliteter, så både bebyggelsen, gadenet, beplantning og den enkelte bygning sikres, og forventes derfor ikke at ville medføre ændringer. Lokalplanen omfatter desuden fortidsmindebeskyttelseslinjen fra Vestvolden, der bliver sikret ved ikke at bygge inden for linjen.